
APRAKSTS

UltraCare Keranet Crystals ir skābes bāzes koncentrēts pulverveida produkts, ko lieto kopā ar ūdeni, veidojot tīrīšanas
līdzekli skābes izturīgām �īzēm un skābes izturīgiem neporainiem dabīgā akmens materiāliem. To var lietot gan iekštelpās,
gan ārpus tām. Tas noņem sacietējušus cementa javas nosēdumus, javas atlikumus, rūsas traipus, kaļķakmeni un citas
minerālās nogulsnes, piemēram, izsālījumus.

ĪPAŠĪBAS UN PRIEKŠROCĪBAS

▪  Noņem cementa vai kaļķakmens traipus no keramiskajām �īzēm un mozaīku virsmām.
▪  Noņem no skābes izturīgām virsmām izsālījumus, rūsas traipus un citas minerālās nogulsnes.
▪  Piemērots iekštelpu un āra virsmām.
▪  Ātri iedarbojas un viegli lietojams.

Konsultēties ar MAPEI Tehnisko pakalpojumu nodaļu par produkta iespējamo lietošanu uz virsmām un apstākļos, kas šeit
nav minēti.

PRODUKTA APRAKSTS

UltraCare Keranet Crystals ir pulveris, ko var atšķaidīt ūdenī, un atšķaidīšanas pakāpi var regulēt atbilstoši noņemamo
netīrumu un atlikumu līmenim.
UltraCare Keranet Crystals pamatā ir īpaša neorganiska skābe ar buferētu sastāvu, kuras priekšrocība ir agresivitāte pret
traipiem un izsālījumiem, kas ir līdzvērtīga daudz spēcīgāku skābju (sālsskābe/hloridāns, sērskābes u.c.) efektivitātei,
izvairoties no ļoti bīstamiem toksiskiem izgarojumiem. Jebkurā gadījumā produktu ieteicams lietot labi vēdināmās vietās.

UZMANĪBU!

▪  UltraCare Keranet Crystals var ietekmēt dažu dabīgā akmens materiālu izskatu. Pirms lietošanas vienmēr veikt
pārbaudi.

▪  UltraCare Keranet Crystals iespējams var mainīt virsmas faktūru, padarīt gaišāku cementa javas un dabīgā akmens
krāsu. Pirms lietošanas vienmēr veikt pārbaudi.

▪  Nelietot uz skābes nenoturīgām virsmām, piemēram, marmora, kaļķakmens, kaļķakmens bāzes materiāliem vai
cementa teraco �īzēm.

▪  Nodrošināt, lai UltraCare Keranet Crystals nesaskaras ar blakus esošām skābju neizturīgām virsmām.
▪  Nogaidīt, līdz java ir pilnībā sacietējusi, pirms uzklāt šo produktu uz �īžu un javas virsmas (no 1 līdz 10 dienām atkarībā no

izmantotās cementa javas veida).
▪  Neizmantot UltraCare Keranet Crystals kopā ar citiem tīrīšanas līdzekļiem.

ULTRACARE KERANET

CRYSTALS

Koncentrēts pulverveida skābes bāzes tīrīšanas līdzeklis cementa palieku noņemšanai. Ideāli piemērots

tīrīšanas darbu veikšanai pēc materiālu ieklāšanas, kā arī, lai noņemtu sāls un kaļķa nosēdumus

2023-01-25 1/3          



UZKLĀŠANAS METODE

Pirms lietošanas pārliecināties, vai tīrāmās virsmas ir noturīgas pret skābēm. Šaubu gadījumos ieteicams veikt iepriekšējas
pārbaudes. Pirms tīrīšanas ar UltraCare Keranet Crystals, pasargāt virsmas, ko var nejauši sabojāt skābe. Pirms apstrādes
ar UltraCare Keranet Crystals, tīrāmās virsmas, it īpaši, ja tās ir ļoti absorbējošas (Toskānas terakota, poraina keramika,
dabīgais akmens utt.), labi jāsamitrina ar ūdeni.
Strādājot nelielā pārvaldāmā zonā, izbērt UltraCare Keranet Crystals uz jau labi samitrinātas grīdas. Ļaut
UltraCare Keranet Crystals palikt uz virsmas 2 - 3 minūtes. Atkarībā no netīrumu veida var būt nepieciešams atstāt
produktu ilgāku laiku. Neļaut virsmai nožūt un, ja nepieciešams, uzsmidzināt vairāk ūdens. Pēc tam apstrādāt virsmu,
izmantojot viena diska tīrīšanas iekārtu vai emulģējošo sūkli. Noņemt šķīdumu no virsmas un pēc tam noskalot ar lielu
daudzumu tīra ūdens. Ja paliek atlikumi, procesu var atkārtot.

NOSLĒDZOŠĀ TĪRĪŠANA

Pēc UltraCare Keranet Crystals noņemšanas iepriekš aprakstītā veidā, veikt tīrīšanu pa nelielām zonām, ja nepieciešams,
izmantojot UltraCare Multicleaner.

PATĒRIŅŠ

Atkarībā no atšķaidījuma, piesārņojuma pakāpes, veida un apstrādājamās virsmas, tas var atšķirties.

IEPAKOJUMS

UltraCare Keranet Crystals pieejams 1 un 5 kg iepakojumos.

UZGLABĀŠANA

UltraCare Keranet Crystals, kas uzglabājams oriģinālajā iepakojumā, derīguma termiņš ir 24 mēneši.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: pulverveida

Krāsa: balta

Blīvums: 2,00 g/cm³

pH: ūdens šķīduma ar UltraCare Keranet Crystals pH = 1,1

Darba temperatūra: no 0°C līdz +40°C

Gaidīšanas laiks pirms noskalošanas: apm. 3 min.

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš

jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

2023-01-25 2/3          



IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments nav

uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī.
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

11000-1-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.
2023-01-25 3/3          


